MU N I C ÍPI O D E L A R A N J EIR A S  D O  S U L
E st ado do P araná

G abine te P ref eit o M unic ipal

    PORTARIA N.º 224/2011

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do
Município e ainda, de acordo com a Lei Municipal de n.º 025/2011 de 31/08/2011,
RESOLVE CONCEDER PROMOÇÃO VERTICAL, de acordo com a nova redação do
Artigo n.º 30 da Lei Municipal n.º 074/2002 de 24.12.2002, aos Servidores abaixo
relacionados, em razão de Habilitação e preenchimento dos requisitos necessários por
parte dos mesmos, a contar de 01 de Setembro de 2011 conforme abaixo relacionados no
anexo I.

     Laranjeiras do Sul-PR, 02 de Setembro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I
PORTARIA N.º 224/2011

02/09/2011

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRAÇÃO
NOME RG DO CARGO PARA O CARGO DO NÍVEL PARA O NÍVEL

Adelmo Antonio Mussói 263.952 DF Oficial Administrativo III Oficial Administrativo IV P-03 U-05
Antonio Alves de Oliveira Filho 1.654.414-0 PR Oficial Administrativo III Oficial Administrativo IV P-04 U-06
Antonio Carlos Santos Vainer 4.203.961-6 PR Oficial Administrativo III Oficial Administrativo IV P-05 U-08
Gilson Ferreira Cella 4.228.935-3 PR Oficial Administrativo III Oficial Administrativo IV P-04 U-06

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRAÇÃO
NOME RG CARGO DO NÍVEL PARA O NÍVEL
Deonildo De Nez 4.003.267-3 PR Técnico em Contabilidade Q-00 U-05
Elaine Dalmolin de Paula Xavier 3.587.609-0 PR Técnico em Contabilidade Q-00 U-00
Renata Kavetskei Marquetti 9.190.320-2 PR Técnico em Contabilidade Q-00 U-00
Sintia Trzcialkoski 8.751.573-7 PR Técnico em Contabilidade Q-00 U-00

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 de Setembro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal